PREFEITURA DO MUNICIPIO DE LAGES

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E MOBILIDADE URBANA – DIRETRAN

Lages, 08 de maio de 2023.

Ilma: Srª. VANESSA DE OLIVEIRA FREITAS

Pregoeiro do Setor de Licitações e Contratos

 Prezada,

  Com nossos cordiais cumprimentos, vimos através desse, referente ao
Pregão Eletrônico nº 010/2023 – PML, cujo o objeto é a aquisição de materiais
e equipamentos para melhorias, conservação e manutenção da sinalização de
trânsito e sinalização semafórica, para atender as necessidades da Diretoria de
Trânsito – DIRETRAN.

Informamos que as empresas:

 PR COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI –
EPP;

 COMERCIAL SPONCHIADO EIRELI;

 RIZON INDÚSTRIA DE MAQUINAS LTDA – EPP;

 MATHEUS VIEIRA ZAGO EPP,

atenderam ao prazo de envio das amostras, cumprindo as
especificações contidas no Termo de Referência e Edital.  No ensejo,
solicitamos a homologação do certame licitatório e elaboração do contrato
decorrente.
 Sendo o que se apresenta para o momento, aproveitamos o ensejo para

renovar elevados protestos de estima e consideração.

 Atenciosamente,

Marcos Alexandre Lopes do Patrocinio
Assessor de Governo

		2023-05-08T10:35:34-0300
	MARCOS ALEXANDRE LOPES DO PATROCINIO:05774127958